

Årsredovisning för  
**Norrmalms Lås AB**

556561-8393

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Söderström  
Styrelseledamot

2026-04-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrmalms Lås AB, 556561-8393, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med och installation av lås och andra säkerhetsprodukter.

Omsättningen har sjunkit under året pga av sjukdom.

Under våren/försommaren 2023 har en återhämtning skett och resultatet är positivt.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 979 979	1 647 986	1 784 313	1 682 216
Resultat efter finansiella poster	99 668	25 194	2 916	-319 920
Soliditet %	19,8	20,8	16,1	16

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-31 821	25 194
Balanseras i ny räkning			25 194	-25 194
Årets resultat				99 668
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-6 627</b>	<b>99 668</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 627
Årets resultat	99 668
<b>Summa</b>	<b>93 041</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	93 041
<b>Summa</b>	<b>93 041</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 979 979	1 647 986
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		3 049	15 903
Övriga rörelseintäkter		31 342	47 717
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 014 370</b>	<b>1 711 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-621 366	-522 238
Övriga externa kostnader		-608 900	-703 538
Personalkostnader	2	-649 701	-460 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 685	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 914 652</b>	<b>-1 686 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>99 718</b>	<b>25 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		896	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-946	-313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50</b>	<b>-313</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>99 668</b>	<b>25 194</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>99 668</b>	<b>25 194</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>99 668</b>	<b>25 194</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 740	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>138 740</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		500 000	0
Andra långfristiga fordringar		0	7 650
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>7 650</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>638 740</b>	<b>7 650</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 750	47 701
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>50 750</b>	<b>47 701</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		121 952	110 462
Övriga fordringar		6 943	2 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 141	61 509
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>191 036</b>	<b>174 045</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		197 661	316 293
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>197 661</b>	<b>316 293</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>439 447</b>	<b>538 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 078 187</b>	<b>545 689</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-6 627	-31 821
Årets resultat		99 668	25 194
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>93 041</b>	<b>-6 627</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>213 041</b>	<b>113 373</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		105 865	99 584
Skatteskulder		-4 389	-4 389
Övriga skulder		698 523	280 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 147	56 883
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>865 146</b>	<b>432 316</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 078 187</b>	<b>545 689</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 163 139	1 163 139
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	173 425	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 336 564</b>	<b>1 163 139</b>
Ingående avskrivningar	-1 163 139	-1 163 139
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 685	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 197 824</b>	<b>-1 163 139</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>138 740</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Sundbyberg

*Mats Söderström*

2026-04-01

Mats Söderström

Datum

Styrelseledamot